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Burma spännande nyhet hos Jambo Tours
Burma, eller Myanmar, har länge varit Asiens stängda land som på grund av sitt diktatoriska militärstyre stått vid sidan om både internationellt
samarbete och betydande, utländsk turism. Landets demokratirörelse har emellertid försiktigt förändrat sin inställning till turistbesök och därför
startar långresespecialisten Jambo Tours småskaliga resor till Burma, både i form av kryssningar på den berömda Irrawaddyfloden och som
informativa och medvetna rundresor med natur, kultur och människor som tema.

Jambo Tours har länge velat göra rundresor och individuella researrangemang till det vackra, exotiska och historiskt intressanta landet som
efter det brittiska herraväldets slut år 1948 fick sin självständighet för att efter militärkuppen 1962 styras av en hårdhänt militärjunta. Sedan
dess har landet med sina ca 50 miljoner invånare varit något av en internationell paria och dess fantastiska natur och vänliga människor har
varit okända attraktioner i de flesta länder, inte minst i de nordiska, där bojkott rått mot resor till Burma helt i enlighet med önskemål från dess
demokratirörelse. Nu råder inte längre någon bojkott av resor dit och därmed blir Jambo Tours en av de första nordiska researrangörerna som
erbjuder turism till landet på befolkningens och demokratirörelsens villkor.

Detta innebär att Jambo Tours i största möjliga utsträckning använder sig av privatägda hotell, transportmedel och restauranger för sina
researrangemang och genom sin agent stödjer lokala initiativ och projekt som bidrar till att utveckla oberoende arrangörer och långsiktigt
hållbar turism. Av de intäkter som skapas genom skatter, visum- och tillståndsförsäljning och andra offentliga avgifter beräknas för närvarande
ca 85 procent gå till lokalt aktiva turismintressenter varav majoriteten är privata eller direkt kopplade till de lokalsamhällen som resorna
besöker.

De första researrangemang som Jambo Tours erbjuder i Burma är fem stycken två veckor långa rundresor, 2 under senhösten och 3 under
början av 2012, med svensktalande färdledning, med namnet ”Burma – de gyllene pagodernas land”. Några av de platser som besöks är
Rangoon, Mandalay, Maymyo, Popaberget, Pagan, Heho och Inlesjön. Resorna genomförs i små grupper med maximalt 26 deltagare. Jambo
Tours erbjuder också kryssningar nedströms och uppströms på Irrawaddyfloden, Burmas pulsåder, under resor som är 13 dagar långa
inklusive flygresan. Dessa resor görs på individuell basis med engelsktalande färdledning. Bägge researrangemangen kan förlängas med sol-
och bad i Ngapali vid Bengaliska viken. Förlängningen är på fem dagar.

- Vi är mycket glada över att kunna erbjuda våra kunder dessa två fantastiska researrangemang i Burma, säger Jambo Tours VD Kent
Wallstedt samtidigt som han understryker att demokratirörelsens önskemål om ett resande som gynnar befolkningen och inte militärjuntan är
vägledande för Jambo Tours sätt att genomföra resorna.

För ytterligare information om Jambo Tours resor till Burma, kontakta Janne Lundbladh, Jambo Tours marknads- och informationschef, 0708-
50 45 41, eller Kent Wallstedt, företagets VD, 0703-31 77 22.


